– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Shanghai Bio-heart Biological Technology Co., Ltd.
上海百心安生物技術股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2185）

自願公告
執行董事兼控股股東增持股權的意向

本公告乃由上海百心安生物技術股份有限公司（「本公司」）自願刊發。

於2022年8月7日，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲本公司董事長、執行董事
兼控股股東汪立先生（「汪先生」）告知，彼有意動用彼自有的財務資源增持彼之
股權，方式為彼或彼之全資擁有公司於本公告日期起計約六個月內在公開市
場中收購不多於本公司 600,000股H股（「建議增持股權」）。

汪先生知會董事會，建議增持股權乃基於彼對本公司管線產品的研發充滿堅
定信心以及對本公司長期投資價值的認可。

根據本公司可得的資料及據董事所知，本公司的已發行股份於建議增持股權
完成後及於本公告日期將維持足夠公眾持股量。

– 2 –

股東及有意投資者應注意，建議增持股權未必會進行，故股東及有意投資者於
買賣本公司證券時務請審慎行事。倘有任何疑問，務請諮詢彼等的專業顧問。

承董事會命
上海百心安生物技術股份有限公司

董事長兼執行董事
汪立

中華人民共和國上海，2022年8月 8日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼執行董事汪立先生；執行董事
王雲磬先生；非執行董事蔡俐女士、周瑔先生及陳紀先生；以及獨立非執行董
事陳尚偉先生、魯旭波先生及林潔誠先生。